・学級編制変更協議書<参考様式>
※学校から地教委へ原案を提出

　　２　２学年以上を１学級に編制するときは学級欄に　　を付して記載すること。

５　学年別学級児童生徒数

（４月３日17：00以降は、児童生徒数の増減に関わらず学級数は変更しない。）

　備考　本校分校別に作成すること。
　　１　学年を２学級以上に編制するときは小計欄を設けて朱書すること。

○○教第　○○　号
平成　　年　月　日

　　福島県教育委員会　様

４　学級数及び１学期の基準児童生徒数

記

１　学　校　名

市町村教育委員会

学 級 編 制 変 更 協 議 書

　平成　　年度学級編制を下記のとおり変更したいので必要書類をそえて協議します。

３　変更の時期

２　変更の事由

学 級 数 １ 学 期 の 基 準 児 童 生 徒 数

変 更 後

変 更 前

学 年 学 級 児童生徒数 学 年 学 級 児童生徒数

合 計

現 在 の 学 級 編 制 変更しようとする学級編制